К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» июня  2016 года                                                                                                                №  33
«О назначении публичных слушаний  по вопросу изменения
 вида разрешенного использования земельного участка

с кадастровым номером: 40:13:010810:338 площадью 15493  кв.м.,
 категория земель: Земли населенных пунктов,  с земель
 «для сельскохозяйственного производства» на земли промышленности
 градостроительная зона П2 (Производственные зоны –
 зоны размещения производственных объектов с различными
нормативами воздействия на окружающую среду) вид
разрешенного использования  «производственные предприятия
 и объекты V класса вредности (санитарно- защитная зона 50 м)»
Рассмотрев заявление от  ООО «АРСЕНАЛ» об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 40:13:010810:338 площадью 15493  кв.м., категория земель: Земли населенных пунктов,  с земель «для сельскохозяйственного производства» на земли промышленности градостроительная зона П2 (Производственные зоны – зоны размещения производственных объектов с различными нормативами воздействия на окружающую среду) вид разрешенного использования  «производственные предприятия и объекты V класса вредности (санитарно- защитная зона 50 м.)»  расположенный по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, село Кудиново, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом МО СП «Село  Кудиново», Положением «О публичных слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании сельского поселения «Село Кудиново»,
Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»
РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 40:13:010810:338 площадью 15493  кв.м., категория земель: Земли населенных пунктов,  с земель «для сельскохозяйственного производства» на земли промышленности градостроительная зона П2 (Производственные зоны – зоны размещения производственных объектов с различными нормативами воздействия на окружающую среду) вид разрешенного использования  «производственные предприятия и объекты V класса вредности (санитарно- защитная зона 50 м.)»  расположенный по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, село Кудиново,
2. Слушания назначить на   30 июня 2016 года  в 14-00 часов   в здании администрации  сельского поселения «Село Кудиново»  2-ой  этаж – зал заседаний, по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, с. Кудиново, ул. Цветкова, 4 .
3. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан:              - Косолобову О.А., ведущего специалиста 1 разряда администрации СП «Село Кудиново»;

- Денейко Л.П., ведущего специалиста 1 разряда администрации СП «Село Кудиново»;

- Перминову Е.П, ведущего специалиста 1 разряда администрации СП «Село Кудиново»;

4. Возложить на администрацию сельского поселения «Село Кудиново» обязанности по организации и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных слушаний.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  сельского поселения
     «Село Кудиново»                                                                                             В.В. Сенцов